

SVR SUN SECURE Apres-Soleil Spray po opalaniu, 200 ml

Cena: 65,05 zł



Opis słownikowy

Postać	Mleczko
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	SVR
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Kosmetyk

Opis produktu

SUN SECURE Spray Après-soleil to natychmiastowo odświeżający, lekko-mleczny lotion do stosowania na skórę najczęściej po ekspozycji na słońce. Formuła zawiera wyciąg z aloesu*, który zapewnia długotrwałe nawilżenie oraz ukojenie. Dodatek Niacynamidu i fermentów mikrobiotycznych wspiera naprawę uszkodzeń spowodowanych ekspozycją słoneczną. Intensywnie nawilża i regeneruje skórę oraz koi wszelkie podrażnienia postłoneczne. Idealny dla całej rodziny: dla niemowląt, dzieci i dorosłych.

Rygorystyczna receptura SUN SECURE SPRAY APRES SOLEIL jest dostosowana do potrzeb skóry wrażliwej, a skuteczność działania została udowodniona pod kontrolą dermatologiczną.

ZAWIERA SKŁADNIKI AKTYWNE O DZIAŁANIU REGENERUJĄCYM I KOJĄCYM W WYSOKICH STĘŻENIACH.

- Aloe-vera *- nawilżająco-kojący wyciąg z aloesu
- Sun Secure kompleks antyoksydacyjny (Detoxofan + Witamina E + Niacynamid), który zabezpiecza skórę przed stresem oksydacyjnym i fotostarzeniem (zapobiega przedwczesnemu starzeniu i powstawaniu przebarwień) oraz odpowiada za naprawę uszkodzeń powstałych na skutek działań promieni słonecznych;
- Fermenty mikrobiotyczne działają nawilżająco na skórę, naprawiają uszkodzenia spowodowane przez ekspozycję słoneczną i wzmacniają barierę ochronną skóry

Skład:: LAB20.26/F.01 – INGREDIENTS: AQUA/WATER/EAU, CAPRYLIC/CAPRIC TRIGLYCERIDE, HELIANTHUS ANNUUS (SUNFLOWER) SEED OIL, GLYCERIN, 1,2-HEXANEDIOL, NIACINAMIDE, HYDROGENATED VEGETABLE OIL, PROPANEDIOL, POLYGLYCERYL-6 LAURATE, SILICA, LAURYL GLUCOSIDE, MYRISTYL GLUCOSIDE, HYDROXYACETOPHENONE, PARFUM (FRAGRANCE), ACRYLATES/C10-30 ALKYL ACRYLATE CROSSPOLYMER, ALOE BARBADENSIS LEAF JUICE POWDER, TOCOPHEROL, XANTHAN GUM, GLYCINE SOJA (SOYBEAN) OIL, SODIUM HYDROXIDE, LECITHIN, BACILLUS FERMENT, LEPIDIUM SATIVUM SPROUT EXTRACT

Jak stosować?

Przed użyciem wstrząsnąć. Nakładać po ekspozycji na słońce lub ilekroć potrzeba. Może być stosowany zarówno na skórze twarzy jak i całego ciała. Przed zastosowaniem na twarz najpierw zaaplikuj na dłonie.